
Муниципальное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №28

имени А.А. Суркова

П Р И К А З

30.08.2023 №  01-02/ 112-6

Об утверждении нормативно­
локальных актов, плана работы 
школы.

С целью четкой организации образовательной деятельности на основании 
реш ения педагогического совета (протокол № 1 от 30.08.2023 года)

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Утвердить планы работы средней школы №28 имени А.А. Суркова на 

2023-2024 учебный год.

2. Утвердить нормативно-локальные акты:

• Положение о рабочей программе;

• Положение о проектной деятельности учащихся;

• Положение о порядке перевода, отчисления и восстановления

учащихся;

• П олож ение о формах, периодичности, порядке текущ его 
контроля успеваем ости и промеж уточной аттестации учащ ихся 
по программам начального общ его, основного общ его, среднего 
общ его образования;

• Положение о дистанционном обучении;

• Положение об организации внеурочной деятельности учащихся.

Директор школы О.Н. Ш альнова


		2023-09-04T14:14:52+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №28 ИМЕНИ А.А. СУРКОВА
	Я являюсь автором этого документа




